

**Hebokær ApS**  
**Sundsigvej 17, 6851 Janderup**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

---

**CVR-nr. 29 41 91 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/11

  
Jane Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Hebokær ApS  
Sundsigvej 17  
6851 Janderup

CVR-nr.: 29 41 91 08  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
11. regnskabsår

### Direktion

Heidi Sørensen  
Lars Jørgensen  
Jane Sørensen  
Jacob Sørensen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er køb, salg og udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 57.784 kr. mod 54.264 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>104.448</b>	<b>97.234</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	16.157
<b>Driftsresultat</b>	<b>104.448</b>	<b>113.391</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-29.270	-46.592
<b>Resultat før skat</b>	<b>75.178</b>	<b>66.799</b>
1 Skat af årets resultat	-17.394	-12.535
<b>Årets resultat</b>	<b>57.784</b>	<b>54.264</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	57.784	54.264
<b>Disponeret i alt</b>	<b>57.784</b>	<b>54.264</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	2.240.000	2.240.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.240.000</u>	<u>2.240.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.240.000</u></b>	<b><u>2.240.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.240.000</u></b>	<b><u>2.240.000</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	239.898	182.113
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>364.898</u></b>	<b><u>307.113</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	46.000	38.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>46.000</u></b>	<b><u>38.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.196.545	1.263.850
Deposita	39.000	39.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.235.545</u>	<u>1.302.850</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	68.500	69.000
Gæld til pengeinstitutter	25.168	22.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	24.829
Selskabsskat	26.072	11.108
Anden gæld	468.817	464.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>593.557</u>	<u>592.037</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.829.102</u></b>	<b><u>1.894.887</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.240.000</u></b>	<b><u>2.240.000</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.394	6.996
Regulering af udskudt skat	<u>8.000</u>	<u>5.539</u>
	<b><u>17.394</u></b>	<b><u>12.535</u></b>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	<u>2.403.572</u>	<u>2.403.572</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.403.572</u></b>	<b><u>2.403.572</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	<u>-163.572</u>	<u>-163.572</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>-163.572</u></b>	<b><u>-163.572</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.240.000</u></b>	<b><u>2.240.000</u></b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	182.114	127.849
Årets overførte overskud eller underskud	<u>57.784</u>	<u>54.264</u>
	<b><u>239.898</u></b>	<b><u>182.113</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.265.045	1.332.850
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-68.500</u>	<u>-69.000</u>
	<b><u>1.196.545</u></b>	<b><u>1.263.850</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>924.000</u>	<u>991.000</u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.265 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 2.240 t.kr.